Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

городского округа Тольятти  «Школа с углубленным изучением отдельных

предметов  №93 имени ордена Ленина и ордена Трудового Красного Знамени

«Куйбышевгидростроя»

Приказ

№_____                                                                                         от 18.09.2024

«О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников-2024»

В целях организованного проведения школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2024-2025 учебном году и в соответствии с приказом Департамента

образования администрации городского округа Тольятти от 02.09.2024  №4847/3.2-1

приказываю:

П.1.Назначить ответственным за организацию  и проведение школьного тура

Всероссийской олимпиады школьников заместителя директора по УВР Пронину И.С.

П.2.Руководителям методических объединений: Виньковской Т.А., Тагировой Д.Р.,

Морозовой Е.М., Сакович М.В., Гурьяновой Е.А., Элекиной Г.Ф. Соболевой С.В.

организовать участие обучающихся  4-11 классов в предметных олимпиадах в

соответствии с графиком проведения школьного тура Всероссийской олимпиады

школьников.

П.3. Назначить ответственным за тиражирование материалов олимпиады Савельева А.Я.

П.4. Учителям-предметникам сформировать и разместить списки обучающихся для

участия в олимпиадах школьного тура в АСУ РСО в соответствии с рекомендациями.

П.5.Учителям математики, информатики, физики, химии, биологии, астрономии

сформировать списки участников и обеспечить участие обучающихся в школьном этапе

Всероссийской олимпиады школьников на платформе https://siriusolymp.ru/ «Онлайн-

курсы Образовательного центра «Сириус» в онлайн формате в соответствии с графиком.

П.5. Руководителям методических объединений сдать итоговые протоколы в электронной

форме заместителю директора Прониной И.С. в соответствии с графиком.

П.6.Заместителю директора по УВР Гусаровой Е.А. разместить на официальном сайте

школы 18.09.2024г. следующие документы:

1. График олимпиады

2. Приказ департамента образования администрации городского округа Тольятти

об организации и проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

3. Приказ по МБУ «Школа №93» об  организации и проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году.

П.7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ «Школа № 93» ___________ А.Г.Родионов

https://siriusolymp.ru/